平成 23 年 12 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 木 村 光 雅

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

ミュンヘン駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は平成 23 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおりドイツ、ミュンヘン市に駐在員事

務所を開設することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 目的

当社グループは四輪車用クラッチの拡販を経営上の重要な課題として位置付けてまいりま

したが、今般、欧州における四輪車用クラッチの拡販活動の更なる強化・充実を図るために、

欧州の完成車メーカー及びトランスミッション関連企業のニーズや開発動向に関する情報収

集、並びに迅速な窓口対応を目的としてミュンヘン市に駐在員事務所を設立いたします。

２． 駐在員事務所の概要

名     称 ： 株式会社エフ・シー・シー FCC ミュンヘン事務所

（英文：F.C.C.CO.,LTD. FCC Munich Office）

所  在  地 ： Landsberger Str. 155 80687 Munchen
業 務 開 始 日 ： 2012 年４月１日（予定）

事  務  所  長 ： 冨 田 也 寸 彦

（E-mail：yasuhiko_tomita@fcc-net.com）
連    絡    先 ： TEL: +49 89 57959 106

FAX: +49 89 57959 206

３． 業績に与える影響

FCCミュンヘン事務所開設による当連結会計年度の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上